## CASE STUDY #15\*\*

FLORGYNAL TAMPON

**PROBIOTIQUE** 

**Saforelle** 

Rééquilibre la flore

# FLORGYNAL TAMPON PROBIOTIQUE

by Saforelle

## LE SEUL TAMPON PÉRIODIQUE LIBÉRANT DES PROBIOTIQUES ÉLU PRODUIT DE L'ANNÉE 2014

**UNE UTILISATION MASSIVE DU LOGO:** 







FLORGYNAL TAMPON

**PROBIOTIQUE** 

saforelle







#### FLORGYNAL TAMPON PROBIOTIQUE COMPACT

#### Anne Gecs, Chef de gammes des Laboratoires IPRAD, témoigne :

« Florgynal Tampon Probiotique est une **innovation**. Il s'agit du **premier et seul tampon périodique qui absorbe le flux des règles tout en libérant des probiotiques** pour restaurer la flore intime. Il permet ainsi sans y penser de réduire les désagréments intimes liés à une flore vaginale déséquilibrée : irritations intimes, sensations de brûlures, démangeaisons...

Le marché des probiotiques se partage entre les formes orales et locales et nous sommes les seuls à proposer des probiotiques sous forme de tampons. Cette innovation et l'obtention du prix "Produit de l'Année" ont permis à Florgynal Tampon Probiotique de se positionner en seconde place sur le marché des probiotiques avec 20% de PDM en pharmacie<sup>(4)</sup>.

Le logo "Produit de l'Année" a été exploité au maximum sur nos packagings et outils de communication : publicité dans la presse féminine, RP, Web et PLV. Sa présence a permis de booster nos ventes de façon très significative. »

Dispositif médical de classe lla. CE 0344. Fabriqué par Ellen AB. Distribué par les Laboratoires IPRAD Santé. Lire attentivement la notice. 09/2014.

### LES CHIFFRES CLÉS DU LOGO

#### Consommateurs:

- Notoriété: 99%<sup>(1)</sup>.
  Incitation à l'achat: 74%<sup>(2)</sup>.
  Distributeurs:
- Le logo permet d'augmenter le CA des produits de façon significative : 86%<sup>(3)</sup>.
- Référencent plus volontiers un produit porteur du logo: 69%<sup>3</sup>.

CANDIDATURE 2015: IL EST ENCORE TEMPS DE VOUS INSCRIRE EN SEPTEMBRE!



Votre dossier est disponible sur : www.produitsdelannee.com Pour en savoir plus :

Pour en savoir plus : Contacter Sandra Allenet 01.46.04.76.76 s.allenet@produitsdelannee.com